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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
  BASHKIA POGRADEC
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE


[bookmark: _GoBack]               NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROÇEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR LËVIZJE PARALELE 






Pogradec, më 20.06.2022

Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të Vendimit Nr. 242, datë 18/03/2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, të Këshillit të Ministrave, Njesia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore pranë  Institucionit të Bashkisë Pogradec në përfundim të verifikimit paraprak për procedurën e lëvizjes paralele si dhe plotësimit të kërkesave të posaçme dhe të veçanta të shpallura në shpalljen për konkurrim: 

	Njofton :

I.  Për pozicionin “Përgjegjës” në Sektorin e përfshirjes sociale, barazisë gjinore dhe mbrojtjes të fëmijëve, Drejtoria e Shërbimeve Sociale, Kategoria e pagës III-a/1, kandidati i kualifikuar  për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit  për lëvizje paralele është :

Znj. Elda Pengu
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